



क.रा.बी.नि.
E.S.I.C

कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE
CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt.
of India)
Email : ms-ankleshwar.gj@esic.nic.in



क.रा.बी.नि. हॉस्पिटल, अंकलेश्वर,
प्लॉट नं. H3012, 500 क्वाटर पास,
अंकलेश्वर, जि. अक्षय
क.रा.बी. निगम अस्पताल, प्लॉट नं. H3012,
500 क्वाटर के पास, अंकलेश्वर, जौ. भरुच
ESIC Hospital, Plot No. H3012, Nr. 500
Quarters, Ankleshwar, Dist. Bharuch
Website : www.esic.gov.in

File No. 125932 (प्रशासन)

Date: 04.04.2025

कार्यालय आदेश संख्या 40 वर्ष 2025

Office Order No. 40 of 2025

क.रा.बी.निगम, मुख्यालय नई दिल्ली से Annual General Transfer-2025 के फ़ाइल सं. A-22/3/2024-MED-VI-Part(2) के कार्यालय आदेश संख्या 27 वर्ष 2025 दिनांकित 31.03.2025 तथा क.रा.बी.निगम आदर्श अस्पताल बापुनगर के कार्यालय आदेश संख्या 134 वर्ष 2025 दिनांकित 02.04.2025 के सम्बन्ध में जारी निम्नलिखित चिकित्सा अधीक्षक ने उनके नाम के सामने उल्लेखित दिनांक को क.रा.बी.निगम अस्पताल, अंकलेश्वर में कार्यग्रहण कर लिया है।

In relation to Office Order No. 27 year 2025 dated 31.03.2025 of File No. A-22/3/2024-MED-VI-Part(2) of Annual General Transfer-2025 from ESIC, Headquarters New Delhi and Office Order No. 134 year 2025 dated 02.04.2025 of ESIC Model Hospital Bapunagar, the following Medical Superintendent has taken charge at ESIC Hospital, Ankleshwar on the date mentioned against his name.

क.स.	कर्मचारी संख्या	अधिकारी का नाम	पदनाम	कार्य ग्रहण करने की तिथि (पूर्वाहन)	कार्यमुक्ति आदेश संख्या
1	113786	डॉ. लीलाधर रामदास वांडीकर	चिकित्सा अधीक्षक	03.04.2025 (F. N.)	134 वर्ष 2025

यह चिकित्सा अधीक्षक महोदय के अनुमोदन से जारी किया गया है। This issues with the approval of the Medical Superintendent.

Digitally signed by
PRABHAT DUA
Date: 05-04-2025
11:12:37
(प्रभात दुआ)

सहायक निदेशक (प्रशासन शाखा)

सेवा में,

1. महानिदेशक, चिकित्सा शाखा-IV तथा VI, क.रा.बी. निगम मुख्यालय-नई दिल्ली ।
2. क्षेत्रीय निदेशक, क.रा.बी. निगम, चिकित्सा प्रशासन, क्षेत्रीय कार्यालय-अहमदाबाद ।
3. चिकित्सा अधीक्षक, क.रा.बी. निगम आदर्श अस्पताल, बापुनगर ।
4. आंचलिक, चिकित्सा आयुक्त, पश्चिम अंचल क.रा.बी.निगम अहमदाबाद ।
5. संबंधित व्यक्ति/व्यक्तिगत फ़ाइल/संबंधित फ़ाइल।
6. रोकड़ शाखा, क.रा.बी.निगम अस्पताल अंकलेश्वर, गुजरात ।
7. वित्त एवं लेखा शाखा, क.रा.बी.निगम अस्पताल अंकलेश्वर, गुजरात ।